РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 августа  2016 г. № 609
г. Костомукша

О  подготовке  документации  по
планировке территории

В соответствии со статьями 41, 42, 45, пунктом 1. статьи 46 Градостроительного
кодекса  Российской  Федерации,  подпунктом  5  пункта  3  Статьи  11.3  Земельного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации Закона Республики Карелия от 30
ноября  2011  года  №  1560-ЗРК  «О  бесплатном  предоставлении  в  собственность
многодетным семьям земельных участков для индивидуального жилищного, дачного
строительства на территории Республики Карелия», на основании заявления Щербина
А.Ю. (вх. № 851 от 03 августа 2016 г.),  администрация Костомукшского городского
округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Щербина Александре Юрьевне приступить к подготовке документации
по  планировке  территории  в  составе  проекта  межевания  части  территории
ул.  Беломорская,  расположенной  в  г.  Костомукша,  Республики  Карелия  с  целью
образования земельного участка для индивидуального жилищного строительства.

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа
разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Костомукшского
городского  округа  (www.kostomuksha-city.ru)  и  опубликовать  в  газете  "Новости
Костомукши".

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы  администрации                                                                        П.Г. Зелинский

___________________________________________________________________________
Разослать: Дело - 1 экз.; УГиЗ – 3 экз.,  МБУ «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша,  ул. Антикайнена,  д. 13) -
электронно
исп. П.Н. Вачевских, тел. + 7 911 660 86 26

http://www.kostomuksha-city.ru/

Должность Подпись Дата ФИО

Начальник Управления делами
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

Начальник Юридического отдела
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ А.А. Тимофеева

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1. Щербина Александре Юрьевне приступить к подготовке документации по планировке территории в составе проекта межевания части территории ул. Беломорская, расположенной в г. Костомукша, Республики Карелия с целью образования земельного участка для индивидуального жилищного строительства.
	2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru) и опубликовать в газете "Новости Костомукши".
	3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.